— 1 —

中共山东体育学院委员会文件
鲁体院党字〔2023〕23 号

★

中共山东体育学院委员会

关于调整师德师风建设委员会的通知

各党总支（分党委），各部、处、室、院、校：

为深入贯彻落实中共中央、国务院《关于全面深化新时代教

师队伍建设改革的意见》、教育部等七部门《关于加强和改进新

时代师德师风建设的意见》等文件精神，进一步加强学校师德师

风建设，切实提高教师思想政治素质和职业道德水平，经党委研

究，决定调整山东体育学院师德师风建设委员会。具体人员名单

如下：

主 任：王 毅

副主任：毛莉虹 张云龙

委 员：李 新 任继滨 张疆之 孙乐为 张佃波

— 2 —

任 杰 连增威

师德师风建设委员会办公室设在教师工作部，组成人员如

下：

主 任：宋 昶

成 员：党委院长办公室、党委组织部、党委宣传部、党委

统战部、纪委、监察专员办公室、教务处、科技处、学生处、团

委、工会等部门主要负责人，各党总支书记，各二级学院院长，

附属中学党政负责人，人事处(教师工作部)全体工作人员。

特此通知。

中共山东体育学院委员会

2023年5月4日

山东体育学院党委办公室 2023 年 5 月 4 日印发

校对：宋 昶 印发：学校领导，各部门（单位），存档